ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA
CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

PORTARIA Nº 355, DE 09 DE MAIO DE 2014.

“Designa Comissão para avaliação e
recebimento do veículo licitado no Pregão
Presencial 009/2014”.

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, Jerônimo

Samita Maia Neto, no uso de suas atribuições legais,...

 RESOLVE:

Art. 1º Nomear Comissão composta pelos servidores GERMAN DE

ALMEIDA NETO, Controlador Geral, JOSÉ FABIANO DIAS DE SOUZA, Assessor
Executivo de Gabinete e DOMINGOS MOREIRA DOS SANTOS – Motorista, sob a
presidência do primeiro, para proceder o recebimento do veículo VOLARE/W9 Executivo,
Tipo Micro-Ônibus, adquirido através do Pregão Presencial 009/2014, para atendimento a
demanda da Secretaria Municipal de Saúde.

§ 1° A Comissão deverá proceder a conferência dos Impostos pagos de

responsabilidade do fornecedor, verificação do valor do veículo de acordo com valor
praticado no mercado, avaliação dos itens opcionais conforme proposta licitada  e se está em
conformidade com o Termo de Referência e a proposta da empresa vencedora KCINCO
CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA.

§ 2° A Comissão deverá emitir um laudo após a conferência.

§ 3° A avaliação da qualidade, bem como do valor do veículo fica de inteira

responsabilidade dos membros desta comissão.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Alto Araguaia, 09 de maio de 2014.

JJEERRÔÔNNIIMMOO  SSAAMMIITTAA  MMAAIIAA  NNEETTOO
PPrreeffeeiittoo  MMuunniicciippaall